YLANEEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2014 2015 2016 2017** 2018
Korkokate 1196 1280 1301 1210 1247 t€
Palkkiotuotot, netto 270 312 341 317 293 t€
Hallintokulut 742 778 860 850 877 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 345 -34 644 52 860 t€
Liikevoitto 4 548 1439 678 1229 182 t€
Kulujen suhde tuottoihin 18,82 % 42,13 % 4573 % 46,62 % 55,27 %
Tase 81754 87 395 88 985 87 619 84003 t€
Talletukset 45 262 43 835 44 739 46 571 48 253 t€
Luotot 63 696 68 182 70 470 67 270 63614 t€
Oma paaoma 19 277 21730 22 604 23 261 23572 t€
Josta osuuspaaoma 2423 3922 3758 3674 3613 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 1,36 % 2,75% 3,25 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 12,67 % 11,03 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 454 % 45,4 % 45,9 % 50,0 % 54,2 %
Vakavaraisuussuhde 45,5 % 45,4 % 45,9 % 50,0 % 54,3 %
Asiakkaat 4058 3984 3985 4033 3727 kpl
Jésenet * 2 006 2047 2070 2075 2099 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 34,9 92,7 115,2 112,4 t€
Lisdosuuspédomalle maksetut korot 8,9 57 2,7 1,8 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

*+* Tunnuslukua seurattu v. 2017 Iahtien



YLANEEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2018

1.1.-31.12.2017

Korkotuotot 1325 894,25 1308 197,37
Korkokulut 78 538,53 90 259,57
KORKOKATE 1247 355,72 1217 937,80
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 737 399,41 724 776,28
Muista yrityksista 737 399,41 724 776,28
Palkkiotuotot 338 341,18 319 588,71
Palkkiokulut 45 163,36 60 974,05
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 10 856,68 86 091,97
Arvopaperikaupan nettotuotot 10 629,24 85 752,16
Valuuttatoiminnan nettotuotot 227,44 339,81
Myytéavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 2102,78
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 1 889,37 1 806,87
Liiketoiminnan muut tuotot 38 195,80 59 196,95
Hallintokulut 876 544,91 849 747,48
Henkilostokulut 326 847,35 382 156,01
Palkat ja palkkiot 315 764,55 333 034,30
Henkildsivukulut 11 082,80 49 121,71
Elakekulut 6 535,40 42 718,48
Muut henkildsivukulut 4 547,40 6 403,23
Muut hallintokulut 549 697,56 467 591,47
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 55 637,00 56 873,00
Liiketoiminnan muut kulut 354 934,13 212 471,69
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 0,00 51 948,97
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 859 920,98 0,00
rahoitusvaroista
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 181 837,78 1179 486,17
Tilinpaatossiirrot -562 125,00 337 925,35
Tuloverot 1 457,96 23 102,34
Tilikauden verot 726,23 31 445,39
Aikaisempien tilikausien verot -1,04 -0,50
Laskennallinen vero 732,77 -8 342,55
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 742 504,82 818 458,48
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 742 504,82 818 458,48




YLANEEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2018 31.12.2017

VASTAAVAA

Kéteiset varat 324 179,94 235 077,23

Saamiset luottolaitoksilta 2 150 724,40 2222 225,62
Vaadittaessa maksettavat 1788 755,40 1870612,57
Muut 361 969,00 351 613,05

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta 63 613 866,06 67 219 791,76
Muut 63 613 866,06 67 219 791,76

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistbosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

16 333 477,94
4 452,25
1157 946,58
165 042,51
959 506,27
33 397,80

49 703,46
277 279,90
91 146,60

16 347 371,24
5107,71
1216 189,58
165 042,51
1007 084,27
44 062,80

54 759,53
231 338,11
47 280,45

VASTAAVAA YHTEENSA

84 002 777,13

87579 141,23

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jésenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

11 000 000,00
11 000 000,00
11 000 000,00
48 265 263,13
48 253 243,66
44 769 975,02
3483 268,64
12 019,47

12 019,47

8 531,59

88 564,77

79 343,11

9 221,66

394 385,95
59 756 745,44
674 371,69

16 360,00

658 011,69

3613 300,00
217 000,00

3 396 300,00
1064 483,61
1064 483,61
12 178 898,93
12 178 898,93
5972 472,64
742 504,82
23 571 660,00

16 000 000,00
16 000 000,00
16 000 000,00
46 617 583,67
46 571 350,14
42 328 567,38
4242 782,76
46 233,53

46 233,53
5760,12

93 755,07

82 860,07

10 895,00
404 769,31
63 121 868,17
1236 496,69
28 485,00
1208 011,69

3674 100,00
214 800,00
3459 300,00
1064 483,61
1064 483,61
12 178 898,93
12 178 898,93
5484 835,35
818 458,48
23 220 776,37

VASTATTAVAA YHTEENSA

84 002 777,13

87579 141,23

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 331732,30 374 715,50
Takaukset ja pantit 331732,30 374 715,50
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2135 618,20 1708 876,83
Muut 2135 618,20 1708 876,83
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 467 350,50 2083 592,33




